PORTARIA Nº 31/UNOESC-R/2009.

Nomeia Conselheiros ad hoc.

O professor Aristides Cimadon, Presidente do Conselho Universitário da Universidade do Oeste

de Santa Catarina, no uso das atribuições, de acordo com o artigo 22, § 4º do Regimento do

Consun,

RESOLV E:

Art. 1º.  Nomear os professores Evaldo Schaffrath, Liliane Fernandes, Ieda Margarete Oro e

Daniela Pensin como Conselheiros ad hoc, para relato de matérias na reunião da Câmara de

Ensino, Pesquisa e Extensão a realizar-se no dia 01 de abril de 2009.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Joaçaba-SC, em 24  de  março  de 2009.

Prof. Aristides Cimadon,
Reitor da UNOESC.